از کف دادن این جهت‌گیری استراتژیک و هر گونه تزلزل و تردید در آن فقط به ولع و شهوت بدترین دشمنان کارگران و زحمتکشان و زنان و مردم تحت ستم ایران و جهان خدمت خواهد کرد. ●

سرنگون باد رژیم سرمایه‌داری اسلامی ایران!

زنده باد انقلاب، زنده باد کمونیسم!

حزب کمونیست ایران (مارکسیست لنینیست مائوئیست)

اردیبهشت ۱۳۹۶ / مه ۲۰۱۷

چرا «پوپولیسیم ایرانی»؟

دولت احمدی نژاد را به درستی توضیح نمی‌دهد؟

معرفی و بررسی کتاب پوپولیسیم ایرانی

رکسانا خرم‌نژاد

نام کتاب: پوپولیسیم ایرانی؛ تحلیل کیفیت حکمرانی محمود احمدی‌نژاد از منظر اقتصاد و ارتباطات سیاسی. نوشته علی

سرزعیم. تهران نشر کرگدن. ۱۳۹۵

در جریان مبارزه‌های حاد و سازش‌ناپذیر با قدرت حاکم، یاد همه عزیزانی که قربانی این نظام وحشتناک و ضد انسانی شده‌اند را گرامی خواهیم داشت. •

سرنگون باد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی!

زنده باد انقلاب! زنده باد کمونیسم!

حزب کمونیست ایران
(مارکسیست لنینیست مائوئیست)

۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۶

۴ مه ۲۰۱۷

روز چهارشنبه ۱۳ اردیبهشت ساعت ۱۲ ظهر انفجاری در عمق ۱۶۰۰ متری معدن زغال سنگ زمستان یورت در آزادشهر گلستان رخ داد که تاکنون ۲۲ نفر از کارگران جانشان را از دست داده، ده‌ها نفر زخمی شده و تعداد نامعلومی نیز زیر آوار محبوس شده‌اند. علت حادثه مثل همیشه ساده است: نبود امکانات و وسایل ایمنی.

●

بشریت برای بنای زندگانی نوینش به کمونیسم و علم رهایی بخش

آن نیازمند است.

زنده باد اول ماه می!

زنده باد انقلاب و کمونیسم!

وسیع‌تر باد گسترهٔ جهانی سنتز نوین کمونیسم!

حزب کمونیست ایران (مارکسیست لنینیست مائوئیست)

۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۶ / اول ماه می ۲۰۱۷

جهادگرایی خطرناک در کاخ سفید منتظر نشستن بر جای ترامپ

نشریه انقلاب، ۲۲ مه ۲۰۱۷ (۱)

تعریف می‌کرد. او گفت، «من به اینجا آمده‌ام تا از نهادی که ستون فقرات جامعه ماست دفاع کنم: ازدواج سنتی» و دلیل عمده دفاع از آن این است که «خداوند آن را در میان انسان‌ها حاکم کرده است».

او معتقد است که بدون «سنتز نوین»، بدون شروع موج نوین انقلابات کمونیستی، نمی‌توان شکست را به پیروزی تبدیل کرد و به تغییر بنیادین جهان پرداخت.

لیست نوشته‌ها:

این کتاب در ۳۶۲ صفحه توسط نشر حزب کمونیست ایران (مارکسیست لنینیست مائوئیست) در اردیبهشت ۱۳۹۶ / آوریل ۲۰۱۷ منتشر شده است و از هم‌اکنون در سایت آمازون آمریکا (در آدرس <http://8JBpp5l/http://a.co>) و آمازون اروپا قابل خریداری است. کتاب «بر فراز موج نوین کمونیسم» شامل ۸ مقاله و ۷ مصاحبه است که در ذیل

چهار عنوان اصلی («انقلاب و کمونیسم»، «جنبش دانشجویی و جنبش زنان»، «مساله ملی و جنبش ملی»، و «دایاسپورا، شناخت علمی») قرار گرفته‌اند.